OTtuéT 3a 2022-2023 r. OA «310pOBBIii TOPOI»

HaunmeHoBaHue

O6pasoBaTesnibHble Kypcbl

PYMBIHCKMI A3bIK

KocmeTtonor

Maccax

MaHuKop

Mapkukmaxep

LLsen

MacTep 6pOBUCT + HapalLMBaHNE PECHUL,
My>»KCKOI macTe napuMKkmaxep

MacTtep maHUKIOpa

Busaxk

MacTep 6pOBUCT + HapalLMBaHNE PECHUL,
AHIANIACKKNIA A3bIK

AHIANIACKNI A3bIK

MacTtep maHUKIOpa

MacTtep 6pOBMCT NaMUHUPOBAHME PECHWL,
MacTtep napMkmaxep WMPOKOro npod
Maccax, genunauma, WyrapuHr
PYMbIHCKNI1 A3bIK

Mpaduueckuin ansain npoodu

LUmndposble HaBbIKK

Kypcbl rpadmyeckoro ansamHa

OcHoBbl BED gM3aliHa

MacTep napmkmaxep

KoHTposb KayvecTBa

AHIUNCKUIN A3bIK

Kypc "Mounck n agantaums K yaaneHHon pabote"

PYMBIHCKWI A3bIK C HYyANA
PYMBIHCKWI A3bIK
PYMBIHCKWI A3bIK C HYAA
PyMbIHCKMI1 A3bIK
Ipaduyeckunit an3am c Hynn
CMM

lpad amsaitH Mpoodwu
Tectnposwmku QA
AHIANIACKNIA A3bIK C HYAA
AHINUACKNI A3bIK A2
KoHcTpyKTOp caliToB
Ul/UX Web

Oara

2022

2022

2022

2022

2022

2022

26 mapta 2023
26 anpena 2023
10 man 2023

10 man 2023

6 ntoHa 2023

5 uioHa 2023

4 asrycra 2023

4 ceHTAbpAa 2023
4 ceHTA6pna 2023
4 ceHTA6pna 2023
11 ceHTabpn 2023
18 ceHTAbpAa 2023
21 ceHTAbGpa 2023
18 oKTabpa 2023
22 ceHTAbBpn 2023
10 okTAbpa 2023
16 okTAbpa 2023
30 okTAbBpAa 2023
6 HoAbps 2023

15 Hos6ps 2023
20 HoAbps 2023
20 HoAbps 2023
12 ¢eBpans 2024
12 deBpans 2024
16 dpeBpans 2024
16 ¢eBpans 2024
1 mapTta 2024

4 mapTa 2024

13 mapra 2024

13 mapta 2024
26 mapta 2024
26 mapta 2024
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Pa3BnekartenbHble U CNOPTUBHbIE MEPONPUATUA

Moe3sgka B Hecnasuee

Cntn KBECT

dectmBanb eapl

HacTo/bHbIM TEHHUC

MacTtep-knacc BeHouKkM poxaecTBeHCcKue
MacTtep-knacc BeHouKkM poxaecTBeHCKue
MacTep-Knacc PoxaecTBEHCKUIA THOMbI
Mactep-knacc HosorogHue npaHuKm
'MrmeHa nonoctu pta

MpasgHuK mapumwopos B 3l

MacTtep Knacc No NpUroToBAEHUIO NAALUNHT
MepBaa MeaNUMHCKAA NOMOLLb TPEHWUHT
MacTep Knacc bpacnetbl Wwambana
MacxasbHbIM MacTep Knacc

MacxanbHbIM macTep Kaacc

OeHb Jobpbix aen

JeHb ropoaa "benbubl”

Mewwnit noxos

JeHb HesasucumocTtn YKkpanHa
MnsxHbIN pyTOON

MnsxKHbI BONenbon

[eTtckmin mactep Knacc "pytbonkn"
MacTtep Knacc baHTUKM K 1 ceHTAGpSA
decTmBanb KynbTypbl ypbaH Balinc
TypHWUP NO apMpPECTANHTY

Ctputbon

LLlaxmMaTHbIA TYpHUP

HoBorogHuit mactep Knacc-1
HoBorogHuit mactep Knacc-2
PoxaecTBeHCKNIN yTPeHHMK
HoBorogHuit yTpeHHUK

American friday

OKcKypcua B TekBun

MacTtep-knacc bpacneTbl

Mactep-knacc Mapumwopbl
Apm-nndTUHT

MuHu-pyT60N

PyT601 KaXxKp0e BOCKpeceHbe

Bctpeun

BcTeya ¢ pomamm

28 okts6psa 2022
12 HosA6pa 2022
11 HosI6ps 2022
10 gekabpsa 2022
9 nekabpsa 2022
14 pekabpsa 2022
12 pekabpsa 2022
20 pekabps 2022
21 ¢eBpans 2023
27 peBpans 2023
11 mapra 2023

16 mapta 2023

4 anpena 2023

7 anpena 2023

11 anpena 2023
30 anpena 2023
22 man 2023

8 asrycra 2023

24 asrycrta 2023
19 ceHTAbpn 2023
21 ceHTAbBpn 2023
22 ceHTAbGpAa 2023
28 asrycra 2023
30 ceHTAbGpA 2023
21 oKkT6ps 2023
13 oKkT6pn 2023

2 HoAbpA 2023

11 pekabps 2023
20 pekabpsa 2023
21 nekabpsa 2023
30 nekabpsa 2023
19 aHnBapa 2024
26 anpena 2024
25 anBapsa 2024
27 peBpana 2024
3 peBpann 2024
23 ¢eBpans 2024

2022 - 2024

2 nioHsa 2023

32
154
250-300
163
25
19
24
28
15
25
20
18
23
23
7
120
300-500
16
100-150
81
84
20
15
100-150
84
84
97
17
10
84
83
25
20
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12
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84

84
84
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17
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12
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Bcteua c pomamm

Mcuxonoruyeckue BcTpeun. Myxxckon un

XeHckun knyobl

"pynnoBasi ncuxonornyeckas BCcTpeya
"pynnoBas ncuxonornyeckas BCTpeya
TPEHVHT MO pa3peLLeHnto KOHMINKTOB
pynnoBasi ncuxonornyeckas BCcTpeya
"pynnoBasi ncuxonornyeckas BCTpeya
'pynnoBas ncuxonornyeckas BCTpeya
'pynnoBas ncuxonornyeckas BCTpeya
My>kckon kny6

pynnoBasi ncuxonornyeckas BCcTpeya
pynnoBasi ncuxonornyeckas BcTpeya
"pynnoBas ncuxonornyeckas BCTpeya

prnnoaaﬂ ncunxosormn4yeckaa Bctpeva
prnnoaaﬂ ncunxosorn4yeckas Bctpeva
prnnoaaﬂ ncunxosormn4dyeckas Bctpeva

pynnoBas ncmxornornyeckas BCTpeya
'pynnoBas ncuxonornyeckas BCTpeya
My»xckon kny6
'pynnoBas ncuxonornyeckas BCTpeya
pynnoBasi ncmMxornornyeckas BCTpeya
pynnoBasi ncmMxornornyeckas BCTpeya
'pynnoBas ncuxonornyeckas BCTpeya
'pynnoBas ncuxomnornyeckas BCTpeya
My>kckon kny6
pynnoBasi ncmMxornoruyeckas BCTpeya
pynnoBasi ncmMxornornyeckas BCTpeya
My>kckon kny6
My>kckon kny6
pynnoBasi ncmxornornyeckas BCTpeya
XKeHckuin kny6
XKeHckuin kny6
My>kckon kny6
"pynnoBas ncuxomnornyeckas BCTpeya
pynnoBasi ncmxornornyeckas BCTpeya
My>kckon kny6
My>kckon kny6
YKeHckun kny6
Myxxckon kny6
Myxckon kny6

YKeHckun kny6

12 Hoabpna 2023

6 masa 2023
20 masa 2023
17 masa 2023
8 uiona 2023
15 uiona 2023
22 nioHa 2023
29 nioHa 2023
21 nioHa 2023
6 wionsa 2023
13 urona 2023
24 aBrycta 2023

7 ceHTab6pa 2023
14 ceHTAOpS
2023

21 ceHTA6ps
2023

28 ceHTAbps
2023

5 okTA6psa 2023
25 oktA6psa 2023
26 okTA6psa 2023
16 okTs10ps 2023
9 HosA6ps1 2023
16 Hoa6psa 2023
23 Hoabpsa 2023
24 Hoabpsa 2023
7 nexabpsa 2023
8 nekabpsa 2023
8 nekabps 2023
20 gekabpsa 2023
21 pekabps 2023
1 nekabps 2023
14 pekabps 2023
20 gekabpsa 2023
21 gekabpsa 2023
11 aHuBapsa 2024
12 anBapsa 2024
19 anBapsa 2024
26 aHBaps 2024
26 aHBaps 2024
1 deBpans 2024
2 deBpans 2024
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My>kckow kny6
My>kckon kny6
YKeHckun kny6
Myxckon kny6
YKeHckun kny6
YKeHckun kny6
My»xckon kny6
Myxckon kny6
My>kckon kny6
YKeHckun kny6

prn noBasa ncmxosiorn4eckad BCcTpeya

Myxckon kny6
My>kckon knyo
YKeHckun kny6
My»xckon kny6
Womens Day
My»xckon kny6

prn noBada ncmxosiorn4eckad Bcrtpeya

YKeHckun kny6
My»xckon kny6
My>kckon knyo

prn noBada ncmxosiorn4eckad BcTtpeya

YKeHckun kny6
Myxxckon kny6

prn noBad ncmxosiorn4eckad Bcrtpeya

My>kckon kny6
My>kckon kny6

MonoaexHble BCTpe4un no nATHUUaM

2 bespansg 2024
9 depans 2024
9 depans 2024
14 dbeBpans 2024
8 depans 2024
16 cbeBpanga 2024
16 dbeBpans 2024
20 dpeBpans 2024
22 dpepans 2024
22 dpeBpans 2024
23 dpeBpans 2024
27 dpeBpans 2024
29 depans 2024
1 mapTa 2024

5 mapta 2024

9 mapTta 2024

14 mapta 2024

14 mapta 2024
15 mapta 2024

19 mapta 2024

21 mapTta 2024

21 mapTta 2024
22 mapta 2024
26 mapTta 2024
28 mapTta 2024
28 mapTta 2024

2 anpens 2024

2022-2024

¢ 1.04.2022 no

MpoayKTOBaA NOMOLLb U TUFMeHa YKpauHL,am 3.04.2024

¢ 1.04.2022 no

MpoayKToBasa NomMoLLb U rTMrMeHa Moi0BaHam 3.04.2024

Ha »3r1o0ii crpanuune Bnbl

Haiiiere HHQOPMAUMIO O TNPeACTOAIMX (M YyKe NPOBeIEéHHbIX)
meponpusitusx. https://zdoroviigorod.org/events#!/tab/654958367-2
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https://zdoroviigorod.org/events#!/tab/654958367-2

